
お客様各位 

2025年 8月22日 

アルティウスリンク株式会社 

 

でんぽっぽ法人会員様向け価格改定のお知らせ 

 

平素より電報サービス「でんぽっぽ」をご利用いただきまして、心より感謝申し上げま

す。 

 

2025年 6月20日(金)にご案内させていただきました通り、弊社ではサービスの品質

維持および向上を目的として、2025年 11月 1日(土)より法人会員様向けの価格改定

を実施いたします。 

 

改定に伴いご不便をおかけすることもあるかと存じますが、引き続きご満足いただけ

るよう、より一層のサービス向上を図って参ります。今後とも電報サービス「でんぽっ

ぽ」をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

※2025年 11月 1日(土)午前8時以降お申し込み分が対象となります。 

上記日時以前のお申し込み分はお届け希望日に関わらず、改定前の価格が適用され 

ます。 

例）10月31日(金)中のお申し込みで、お届け希望日が11月1日(土)の場合 

   →改定前の価格 

   11月 1日(土)午前6時にインターネットからお申し込みの場合 

→改定前の価格 

※対象商品および、改定前後の価格に関しては、お手数ですが別紙をご覧ください。 


